
مقایسه آمار هالند و امباپه در چمپیونزلیگ
ــاره  در ایــن روزهــا صحبت هــای زیــادی درب
ارلینگ هالند و کیلیان امباپه مطرح است، 
به طوری که خیلی ها معتقد هستند هالند و 
امباپه همان دو بازیکنی هستند که به زودی 
قرار است به بهترین بازیکن های جهان تبدیل 
شوند و رقابتی جذاب و دیدنی از جنس رقابت 

مسی و رونالدو میان آن ها شکل بگیرد.اگر آمار 
امباپه و هالند را در لیگ قهرمانان اروپا مقایسه 
کنیم، می بینیم که کیلیان امباپه از لحاظ تعداد 
گل و پاس گل آمار بهتری نسبت به ارلینگ 
هالند در لیگ قهرمانان اروپا دارد اما این نکته 
قابل توجه است که ارلینگ هالند بازی های 

کمتری نسبت به امباپه انجام داده است. در 
واقع امباپه یک سال از هالند بزرگ تر است و 
به همین علت آمار او بهتر از آب درآمده است.
امباپه در 53 بازی، 35 گل زده و 23 پاس گل 
داده است در حالی که ارلینگ هالند در 20 

بازی، 25 گل زده و 3 پاس گل داده است.

یک شنبه  20 شهریور 1401
5ورزشی14 صفر  1444.شماره 21031

ادامه لیگ برتر فوتبال به پاییز کشید
به نقل از روابــط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایــران، به 
دلیل آغاز اردوی تیم ملی فوتبال در هفته جاری، مسابقات 
لیگ برتر تا بعد از پایان روزهــای فیفا برگزار نمی شود و 
رقابت های هفته هفتم لیگ برتر  از ۸ مهر ۱۴0۱ از سر 
گرفته خواهد شد.البته این احتمال هم وجود دارد که 
بــازی های هفته هفتم در چند روز برگزار شود.بر این 
اساس احتمالا برای تیم هایی که ملی پوش ندارند و در اردو 
نیستند از هفتم بازی ها از سر گرفته خواهد شد و تیم هایی 
که ملی پوش دارند هشتم و نهم بازی خواهند داشت.با 
این تفاسیر همان طور که پیش بینی می شود در پایان هفته 

جاری بازی های هفته هفتم برگزار نمی شود.

آفساید

خبر

 خواهرخواندگی سپاهان 
با باشگاه ایرانی

مدیران دو باشگاه سپاهان و آلومینیوم اراک پیش از 
برگزاری دیــدار هفته پنجم لیگ بیست و دوم پیمان 
رجائیان،  کردند.محمد  امــضــا  خــواهــرخــوانــدگــی 
مدیرعامل باشگاه آلومینیوم، پیش کسوتان، مربیان و 
اصحاب رسانه شهر اراک در این پیمان خواهرخواندگی 
که به میزبانی سپاهان در ورزشگاه نقش جهان برگزار 
ــرارداد همکاری سپاهان  شد، حضور داشتند.این ق
با آلومینیوم که در گذشته با باشگاه های خارجی هم 
منعقد شده، در راستای توسعه ظرفیت های ورزشی، 
تبادل دانــش و تجربه مربیان و بازیکنان، برگزاری 
تورنمنت های دوستانه، دوره های آموزشی فیمابین، 

اردو های مشترک و ... خواهد بود.

مسابقه ملوان و فولاد لغو شد
مسابقه دو تیم ملوان انزلی و فولاد خوزستان از هفته 
ششم لیگ برتر فصل ۱۴02-۱۴0۱ لغو شد.مسابقه 
دو تیم ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان از هفته 
ششم لیگ برتر به دلیل شرایط نامساعد جوی، بارش 
ــای گذشته و لغزندگی زمین  شدید بــاران در روزه
ورزشگاه، پس از  بازدید داوران و مسئولان برگزاری، 

دیروز برگزار نشد و به زمان دیگری موکول شد.

5 بازیکن خطرناک ایران از دید 
سایت انگلیسی

سایت انگلیسی HITC در گزارشی به معرفی پنج بازیکن 
خطرناک تیم ملی فوتبال ایران پرداخت.به نقل از سایت 
انگلیسی HITC، انگلیس به رهبری گرت ساوت گیت 
اولین بازی خود در جام جهانی را مقابل ایران برگزار می 
کند. شناخت ها از تیم ملی فوتبال ایران نسبت به ولز 
و آمریکا کمتر است ولی با این حال هیچ کس نباید تیم 
ایران را دست کم بگیرد.انگلیس باید در تقابل با ایران 
مراقب این پنج بازیکن باشد؛علیرضا جهانبخش، سردار 
آزمون، مهدی طارمی، اللهیار صیادمنش و کریم انصاری 
فرد پنج بازیکن برتر ایران از نگاه این سایت هستند. 
سایت انگلیسی درحالی از صیادمنش نام برده که این 
بازیکن ایرانی هال سیتی چندی پیش با یک مصدومیت 

شدید مواجه شد.

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان- بلگراد

 شروعی ضعیف با 3 حذفی 
و یک شانس مجدد

گروه ورزش/ رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در 
حالی از دیروز و با برگزاری مسابقات اوزان 55، 72، 77 و 
۸7 کیلوگرم در شهر بلگراد صربستان آغاز شد که ایران 
در چهار وزن نخست، فینالیست نداشت و تنها علیزاده 
به گروه شانس مجدد رفت. در این رقابت ها، پویا دادمرز 
ــران پس از پیروزی مقابل  نماینده وزن 55 کیلوگرم ای
حریف ترک در دور دوم رقابت ها در مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل کشتی گیر قزاق مغلوب شد و با توجه به شکست این 
کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، دادمرز از دور رقابت ها 
کنار رفت. در وزن 72 کیلوگرم محمدرضا مختاری در دور 
دوم مقابل حریفی از فرانسه مغلوب شد و با توجه به شکست 
این کشتی گیر در نیمه نهایی، او نیز از دور رقابت ها کنار 
رفت. در وزن 77 کیلوگرم، محمدعلی گرایی درحالی 
راهی رقابت ها شد که به تازگی از بند مصدومیت رها شده 
بود. او نیز پس از پیروزی برابر کشتی گیری از کرواسی در 
دور دوم، مغلوب کیم هیون وو  قهرمان جهان و المپیک 
از کره جنوبی شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در 
نیمه نهایی، گرایی نیز از گردونه رقابت ها حذف شد. در 
وزن ۸7 کیلوگرم ناصر علیزاده بعد از کسب دو پیروزی 
مقابل حریفانی از ایتالیا و قرقیزستان، مغلوب کشتی گیری 
از دانمارک شد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار 
فینال، وی نیز به گروه بازنده ها رفت. علیزاده در این گروه 
مقابل بارتلمی تشوشا از کنگوقرار می گیرد. مسابقات 
شانس مجدد ظهر امروز برگزار می شود. گفتنی است علی 
ارسلان فرنگی کار سابق ایران که در اعتراض به بی عدالتی 
در کشتی فرنگی به تابعیت صربستان درآمده است، در این 
رقابت ها در وزن 72 کیلوگرم به میدان رفت و با 3 برد قاطع 

راهی نیمه نهایی شد.

ویژه

انتخابات سوارکاری قطعا تجدید می شود

پولادگر: پرونده باز تاج عجیب و غریب نیست
گــروه ورزش/ محمد پولادگر معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حــرفــه ای وزارت ورزش و 
جوانان موضوع بازنشستگی سلیمانی رئیس 
فدراسیون اســکــواش و شرایط حضورش در 
این فدراسیون را تشریح کرد تا بگوید: »دوره 
سلیمانی چند روز دیــگــر تــمــام مــی شــود. او 
اعتراضی به محاسبه سنوات خدمت اش دارد 
که در حال بررسی هستیم و اگر مشکلی نداشته 
باشد.«  داشته  حضور  می تواند  قطعا  باشد، 
ــاره ژیمناستیک و متوقف شدن  پولادگر درب
ثبت نام از نامزدهای ریاست و همچنین آخرین 
وضعیت انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری 
هم می گوید: »دوچرخه سواری روال خود را 
دارد و امیدواریم در تاریخی که تعیین می شود، 
انتخابات را برگزار کنیم. در ژیمناستیک هم 
شــرایــط خاصی بــه وجــود آمــد کــه دو جلسه تا 
الان برگزار کرده ایم و امیدوارم در این هفته 
بتوانیم مشکلات و برخی از کارشکنی هایی 
را که صورت می گیرد،برطرف و انتخابات را 
برگزار کنیم. آن چه مسلم است و فدراسیون 
جهانی هم بر آن تاکید دارد، برگزاری انتخابات 
ــن مــوضــوع در  بــا رعــایــت اساسنامه اســت. ای
دستور کار قرار دارد و یقینا بر اساس همین  دو 
اصل جلو می رویم که ان شاءا... نه تنها این دو 
فدراسیون، بلکه انتخابات سایر فدراسیون ها  
را نیز بــرگــزار کنیم.« مــعــاون قهرمانی وزیــر 
ورزش اما از یک موضوع کاملا اطمینان دارد: 
»انتخابات فدراسیون ســوارکــاری قطعا باید 
تجدید شود. معذوراتی برای انتخابات کمیته 

المپیک داشتیم که آن انتخابات هم برگزار 
شد و دیگر، معذوراتی نــداریــم و ان شــاءا... 
ــرد.« پــولادگــر در  آن را هم بــرگــزار خواهیم ک
پاسخ به این که آیا نگرانی بابت به وجود آمدن 
مشکل از سوی فدراسیون جهانی وجود دارد 
یا خیر می گوید: »اگــر بعضی افــراد در داخل 
ملی  منافع  بر  را  شخصی شان  منافع  کشور، 
نخواهد  پیش  مشکلی  هیچ  ندهند،  ترجیح 
آمد.« انتخاب کی روش به عنوان سرمربی تیم 
ملی و بحث پرونده های باز مهدی تاج رئیس 
فدراسیون و ورود نمایندگان مجلس به این 
مــوضــوع، مسئله دیگری بــود که پــولادگــر در 
واکنش به آن می گوید: »تاج که یک مصاحبه 
کرده و جواب همه این موضوعات را داده است. 
ــاز، عجیب و غریب نیست.  داشــتــن پــرونــده ب
هرکسی می تواند از فرد دیگری طرح دعوا و 
پرونده ای برای افــراد مختلف باز کند. آن چه 
ــت، رای نهایی اســت که دربـــاره آن  مسلم اس
تصمیم گیری می شود. انتخابات فدراسیون 
فوتبال در یک روال قانونی برگزار شده و الان 
هم هرچه که قانون بگوید، ما باید بر مبنای قانون 
عمل کنیم. انتخاب سرمربی هم از اموری است 
که در دستور کار هیئت رئیسه قرار دارد و هیئت 
رئیسه این تصمیم را گرفته و قطعا پاسخ گوی 
همه موضوعاتش خواهد بود.« او درباره احتمال 
حضورش در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک 
هم می گوید: »چنین تصمیمی ندارم. من عضو 
هیئت رئیسه کمیته پارالمپیک هستم و به تازگی 

هم مجمع سالانه اش برگزار شد.«

سوژه

دیدار صبحگاهی تاج با معاون وزیر

 آماده کردن مقدمات امضای 

قرارداد با کی روش!

گروه ورزش/ایــن روزها فدراسیون فوتبال کانون خبرهای 
داغ و تغییرات و جا به جایی هاست. پس از انتخابات ۸ شهریور 
و انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس جدید مهم ترین فدراسیون 
ورزشــی، فوتبال و فوتبال دوستان با اخبار و تغییرات جدید 
غافلگیر شدند که مهم ترین آن برکناری دراگــان اسکوچیچ 
سرمربی کــروات تیم ملی و مذاکره و توافق با کارلوس کی 
روش سرمربی سابق و پرتغالی برای بازگشت به نیمکت تیم 
ملی است. کی روش قرار است فردا برای مذاکرات نهایی و 
عقد قــرارداد وارد تهران شود و به نظر می رسد رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال و همکارانش روزهای سخت و فشرده ای 
را سپری می کنند و روزهای سخت تری را هم پیش رو دارند. 
فدراسیون فوتبال در دوران سرپرستی میرشاد ماجدی به 
شدت از مشکلات مالی رنج می برد به طــوری که دستمزد 
مربیان تیم ملی چند ماه است به تعویق افتاده و پول اسکوچیچ 

هم با تاخیر تهیه و پرداخت شد. 
مهدی تاج و دوستانش در فدراسیون فوتبال می دانند کی روش 
مثل اسکوچیچ نیست که در مقابل چند ماه تاخیر در پرداخت 
سکوت کند یا به وضعیت بازیکنان تیم ملی و دستیارانش کم 
توجه باشد. بنابراین پس از توافق با کی روش رایزنی درباره 
تامین منابع لازم برای دستمزد کادر جدید و آماده سازی تیم 
ملی آغاز شد. در همین راستا روز گذشته رئیس فدراسیون 
فوتبال با حضور در وزارت ورزش، با سیدمحمد پولادگر معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
دیدار و گفت وگو کرد. دو طرف در این دیدار درباره مسائل روز 
فوتبال و حضور قدرتمند تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
بحث و تبادل نظر کردند.این دیدار درحالی صورت گرفت که 
سیدحمید سجادی وزیر ورزش که برای حضور در اجلاس سه 
روزه وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به جده 
عربستان سفر کرده بود، بامداد دیروزبه تهران رسیده بود. با این 
حال تاج به جای انتظار برای وزیر با معاونش دیدار و گفت و گو 
کرد. البته سجادی بارها از تیم ملی برای حضور پرقدرت در جام 
جهانی قطر حمایت کرده و حتی درباره تغییر کادرفنی هم به 
مسئولان فدراسیون فوتبال اختیار تام داده بود. به نظر می رسد 
تاج برای آن که زمان را از دست ندهد و تا رسیدن کی روش قول 
حمایت مالی و معنوی بیشتری گرفته باشد، صبح زود به دیدار 
معاون وزیر رفت و حالا با دست پر می تواند منتظر ورود کارلوس 

کی روش به تهران و مذاکرات نهایی و امضای قرارداد باشد.

گزارش

   کامبک پرسپولیس با دبل لوکادیا برای تداوم صدرنشینی   

گروه ورزش/مهدی تاج در اولین و مهم 
ترین تصمیم خود به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال دراگان اسکوچیچ را با یک کارنامه 
نسبتا عالی از نظر ریاضی و آماری در ثبت 
نتیجه از کار برکنار و کارلوس کی روش 
نامدار را جایگزین او کرد تا به وعده انتخاباتی 
خود جامه عمل بپوشاند.مخالفان کی روش 
می گویند این بار فوتبال ایران مربی پرتغالی 
را به جام جهانی می برد در حالی که او همراه 
با کلمبیا و مصر نتوانست جواز حضور در جام 
جهانی قطر را کسب کند ، اما نباید فراموش 
کرد از شش بار صعودمان به جام جهانی دو 

بار آن متعلق به  مرد پرتغالی است.
بارزترین ویژگی مثبت کارلوس کی روش، 
ایجاد نظم و انضباط در زمین و رختکن تیم 
ملی است و قطعا با حضور این مربی که از 
مقبولیت بی نظیری بین بازیکنان شاخص 
تیم ملی برخوردار است دیگر شاهد هرج و 
مرج در رختکن و اسکواد تیم نخواهیم بود، 
استفاده از ترفند های انگیزشی با توجه 
به آشنایی کی روش با علم روان شناسی 

ورزشی یک جام جهانی هیجان انگیز را به 
مشتاقان تیم ملی نوید می دهد، هیجان و 
اشتیاقی که با دراگان اسکوچیچ کم رنگ 
شده بود.در بحث فنی، فلسفه تاکتیکی کی 
روش دادن توپ به تیم های حریف، انتقال 
بازی از فاز دفاعی به هجومی و استفاده از 
ضد حملات و ضربات ایستگاهی و کسب 
نتیجه اقتصادی است، تیم ملی با کی روش 
حتی در آسیا هم با همین سبک و سیاق به 
مصاف رقبای خود می رفت و منتقدان و 
مخالفان که در بعضی مواقع به دشمنان 
سرمربی پرتغالی تیم ملی تبدیل می شدند 
تا می توانستند او را در رسانه ها و فضای 
مجازی می زدند.باید پذیرفت در فوتبال 
این نتیجه هاست که می ماند و افکار عمومی 
ارائه بازی زیبا را که منجر به نتیجه گیری 
نشود خیلی زود فراموش می کند  و نکته 
مهم تر این است که ما اساسا به دلیل وجود 
مشکلات فنی که ناشی از نبود ساختار و 
برنامه ریــزی علمی است در ارائــه فوتبال 
مدرن جزو تیم های تراز اول دنیا نیستیم، 

پس فلسفه کی روش می تواند برای خلق 
شگفتی و صعودی تاریخی از مرحله گروهی 
جام جهانی راهبرد مناسبی باشد.البته 
نباید فراموش کرد که کارنامه کارلوس کی 
روش نکات منفی هم کم نــدارد. برجسته 
ترین آن ها عبارت است از:نتیجه نگرفتن 
در جام ملت های 20۱5 و 20۱۹ آسیا با 
تیم ملی فوتبال ایران، راه نیافتن با تیم های 
ملی فوتبال کلمبیا و مصر به جام جهانی 
قطر، نتایج ضعیف همراه با رئال مادرید با 
کهکشانی از فوق ستاره های وقت جهان 
فوتبال، روحیه پرخاشگری کنار زمین و 
چالش های او با داوران و نیمکت تیم حریف 
ــود بهانه ایجاد جنگ روانــی  حتی با وج
عامدانه در جهت برهم زدن تمرکز نیمکت 
و تیم حریف، درگیری های وقت و بی وقت 
با مربیان باشگاهی همراه با توهین و بیانیه 
نویسی که می تواند آرامش را از فوتبال ایران 
در آستانه جام جهانی بگیرد و امیدواریم این 
بار شاهد کی روشی متفاوت و البته بسازتر 

باشیم!

نگاهی متفاوت به بازگشت مرد پرتغالی به فوتبال ایران

نیمه پر و خالی لیوان با کی روش!

پاسخ سرمربی پورتو به منتقدان طارمی
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو در هفته گذشته عملکرد خوبی 
با پورتو نداشت و در بازی حساس لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو مادرید اخراج شد تا 
تیمش با نتیجه 2 بر یک شکست بخورد.طارمی در دقیقه ۸۱ بازی به دلیل تمارض 
و فریب دادن داور کارت زرد دومش را گرفت تا تیمش ۱0 نفره شود.اخراج طارمی 
باعث شد هواداران رقیب پورتو یعنی اسپورتینگ موجی از انتقادها را علیه ستاره 
ایرانی ایجاد کنند که پیش از این سابقه چنین اقدامی را علیه ستاره ایرانی داشتند.
سرخیو کونسیسائو سرمربی پورتو به دفاع از ستاره ایرانی اش برابر انتقادها 
پرداخت و گفت:» طارمی از لحاظ سرعت جزو سه فوتبالیست برتر پرتغال به شمار 
می آید. وظیفه او چرخش توپ از خط هافبک است و در صدر مهاجمان ما قرار 
دارد. شاید کمپین هایی علیه او در فضای مجازی تشکیل دادند اما ما مربی و 

فوتبالیست حرفه ای هستیم و پول زیادی می گیریم و باید انتقاد پذیر باشیم.«

   استقلال فاتح سوپرجام لیگی، سپاهان همچنان در شوک!  

ادامه دعوا بر سر نکو!
بعد از قطعی شدن سرمربی گری کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال ایران، بحث اضافه 
شدن جواد نکونام سرمربی کنونی فولاد خوزستان به کادر فنی تیم ملی نیز مطرح شد. 

موضوعی که مورد تأیید مهدی تاج قرار گرفت و رئیس جدید فدراسیون فوتبال در نشست 
خبری اش به طوررسمی اعلام کرد که نکونام بعد از جام جهانی به عنوان سرمربی 

تیم ملی برای حضور در جام ملت های آسیا معرفی خواهد شد و کی روش در 
سمت مدیر فنی به کارش ادامه خواهد داد.از همین رو با این که باشگاه فولاد 

خوزستان در همان ابتدا به طوررسمی مخالفتش را با جدایی سرمربی 
خود اعلام کرد، اما گمانه زنی ها درباره حضور نکونام در تیم ملی همچنان 
وجود دارد. مهدی محمد نبی نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال در حالی 
از قطعی شدن حضور نکونام در تیم ملی خبر می دهد که مدیرعامل فولادی 

ها به صراحت مخالفت خود را با جدایی سرمربی تیمش اعلام کرده است.

 گروه ورزش/هفته ششم لیگ برتر روز گذشته با انجام 
ــازی در شهرهای مختلف برگزار شد و آغازگر  هفت ب
دیدارهای این هفته تیم های تراکتور و نفت آبــادان در 
تبریز بودند. دیدار ملوان و فولاد نیز ساعاتی پیش از بازی 
به دلیل بارندگی شدید در انزلی لغو شد.  این هفته طبق 
اعلام سازمان لیگ آخرین هفته بازی ها پیش از برگزاری 
اردوی تیم ملی در اتریش و فیفادی بود و لیگ بیست و دوم 
پس از وقفه سه هفته ای دوباره از اوایل مهرماه از سرگرفته 
خواهد شد. روز گذشته یکی از مهم ترین دیدارهای هفته 
ششم به میزبانی ورزشگاه آزادی  بین تیم های استقلال و 
نساجی مازندران برگزار شد که در واقع به نوعی سوپرجام 
برگزار نشده پیش از فصل بود! قهرمان لیگ برتر و جام 
حذفی در حالی مقابل هم قرار گرفتند که هر دو نسبت به 
فصل گذشته خانه تکانی اساسی در نیمکت شان داشتند. 
استقلال که در پنج بازی قبلی اش ۸ امتیاز گرفته و ساپینتو 
سرمربی پرتغالی اش بابت از دست دادن امتیازات حساس 
این پنج دیدار مورد انتقاد و تحت فشار بود، بازی با نساجی 
را توفانی آغاز کرد و در همان ابتدای کار هم ساپینتو و 
دستیارش خسرو حیدری کارت زرد گرفتند و هم پیمان 
بابایی مهاجم جدید آبی ها دروازه علیرضا حقیقی را باز 
کرد تا اولین گل فصلش را به ثمر برساند. استقلال با یک 
تغییر نسبت به بازی قبلی با ترکیب حسینی، سیلوا، غلامی، 
سلمانی، یامگا، رضاوند، مهدی پور، چشمی، قایدی، 
محبی و بابایی ۱۱ نفره وارد میدان شد و روند حرکتی این 
تیم نشان می داد که نسبت به بازی های گذشته هماهنگ 
تر شده و روان تر بازی می کند. حاصل این بازی بهتر دو گل 

بود که گل دوم را یامگا از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و 
پنالتی را هم مهدی قایدی با ارسال بلند خود و خطای هند 
مدافع نساجی گرفت. نیمه دوم را هم استقلال تهاجمی 
آغاز کرد و در همان ابتدای کار مدافع حریف را وادار به 
خطا و دریافت کارت زرد دوم کرد و با اخراج جان ملکی 
در دقیقه ۴۸ نساجی ۱0 نفره شد و دقایقی بعد استقلال 
توسط محمد محبی و روی پاس قایدی به گل سوم رسید. 
استقلالی ها دنبال رسیدن به گل های بیشتر و کلین 
شیت در چهارمین بازی متوالی بودند اما پاسکاری اشتباه 
حسینی و غلامی باعث اعلام پنالتی به سود نساجی شد 
و ایوب کلانتری بازیکن این تیم یکی از گل های خورده را 
جبران کرد تا این گونه طلسم گل نزدن نساجی به استقلال 
در آزادی شکسته شود. استقلال بعد از گل نساجی سعی 
در زدن گل های بیشتر داشت اما حقیقی با وجود دریافت 
سه گل چند سیو نجات بخش داشت تا قهرمان جام حذفی 

بیشتر از این گل نخورد و تحقیر نشود.
در دیگر بازی های دیروز تراکتور یک برد ناپلئونی اما شیرین 
داشت و با گل دقیقه ۹۴ حریفش را شکست داد. گل گهر 
در تهران پیکان را شکست داد تا با ۱2 امتیازی شدن مدتی 
صدرنشینی را تجربه کند. تقابل شاگردان سید مهدی 
رحمتی و تیم پرستاره سپاهان هم با تساوی بدون گل به 
پایان رسید تا سپاهانی ها برای چهارمین هفته متوالی در 
حسرت برد بمانند. ذوب آهن دیگر تیم اصفهانی هم در 
کرمان، مس را متوقف کرد  تا در تساوی دبل هت تریک 
کند. آخرین دیدار هفته هم در مسجد سلیمان شهر اولین 
ها برگزار شد و نفت میزبان پرسپولیس بود. البته همزمان 

با این دیــدار مس رفسنجان هم میزبان تیم هــوادار بود. 
پرسپولیس با گل زودهنگام نفتی ها غافلگیر شد و حتی 
تیرک دروازه اش هم به لرزه درآمد اما شاگردان یحیی 
گل محمدی در نیمه دوم و در پی ۱0 نفره شدن نفتی ها 
با اخراج باقری در دقیقه 5۴ و گرفتن پنالتی  با درخشش 
لوکادیا مهاجم هلندی کامبک زدند و با کسب سه امتیاز این 
بازی ۱۴ امتیازی شدند و دوباره صدر را به فاصله دو ساعت 
پس گرفتند تا با صدرنشینی به اولین تعطیلات لیگ بروند.

تابلو نتایج
*تراکتور یک - صنعت نفت آبادان صفر

 گل: رضا اسدی ۹۴
 *سپاهان صفر- آلومینیوم اراک صفر
*استقلال 3- نساجی مازندران یک

 گل ها: بابایی ۴، یامگا۴۴ – پنالتی و محبی 
55 برای استقلال و کلانتری ۸۱-پنالتی برای 

نساجی
*پیکان صفر- گل گهرسیرجان یک

 گل: رضا شکاری ۹
 *مس کرمان صفر- ذوب آهن صفر

*نفت مسجد سلیمان یک  – پرسپولیس 2
گل ها: نریمان جهان ۱۱ برای نفت و لوکادیا 5۴- 

پنالتی  و 6۹ برای پرسپولیس
*مس رفسنجان 2- هوادار  یک

 گل ها: حسینی 55 و کریم زاده 57  و پورقاز6۴ 
برای هوادار


